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Gazette juli 2020 Raad voor plantenrassen

I. AANVRAGEN (Applications)

AANVRAGEN TOT VERLENING VAN KWEKERSRECHT

Applications for Plant Breeders’ Rights

23juli
2020

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum Aanvrager Voorlopige aanduiding
aanvraag
Botanical name of the species Dutch name of the Application Application Applicant Breeder’s reference
species number date
Allium porrum L. Prei PRE398 12-06-2020 Nunhems B.V. NUN 80404 LEL
Allium sativum L. Knoflook KFL202 30-06-2020 Bejo Zaden B.V. BGS 2382
De Groot en Slot B.V.
Allium sativum L. Knoflook KFL203 30-06-2020 Bejo Zaden B.V. BGS 2381
De Groot en Slot B.V.
Brassica oleracea L. (Cauliflo- Bloemkool KBL1102 11-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E40W.665
wer Group)
Brassica oleracea L. (Tronchuda Tronchuda (Portugese KTR4 17-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 3153
Group (Portuguese cabbage) kool)
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1897 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 35-1091 RZ
peper Zaadhandel B.V.
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1955 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 35-1228 RZ
peper Zaadhandel B.V.
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1981 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 35-1256 RZ
peper Zaadhandel B.V.
Cichorium endivia L. Andijvie AND308 04-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E02S.173
Cichorium endivia L. Andijvie AND309 09-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LEES19-1006
Cichorium intybus L. (Leaf Bladcichorei BCl44 02-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. EO5P.115
Chicory Group)
Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR400 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 31408 WMW
Matsum. & Nakai
Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR401 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 21306 WMW
Matsum. & Nakai
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1433 15-06-2020 Monsanto Vegetable IP Manage- DRCE9613
Group) ment B.V.
Cucurbita pepo L. Courgette COU150 15-06-2020 Monsanto Vegetable IP Manage- SVYC5325
ment B.V.
Cucurbita pepo L. Courgette COU151 23-06-2020 Syngenta Crop Protection AG CV9205
Daucus carota L. Wortel WRT570 23-06-2020 Nunhems B.V. NUN 88085 CAC
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR400 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. H07-02-238
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR401 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. H 07-05-66
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR402 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. H 07-02-135
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR403 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. H 07-05-37
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR404 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. H 07-05-26
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR405 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. H 10-50-06
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR406 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. H 10-50-342
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR407 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. H 11-31-13B
Lactuca sativa L. Sla SLA4472 04-06-2020 Nunhems B.V. NUN 01228 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4473 04-06-2020 Nunhems B.V. NUN 06806 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4474 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 42-BU1527 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4475 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 42-BU1742 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4476 02-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 16-178
Lactuca sativa L. Sla SLA4477 04-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LS17830
Lactuca sativa L. Sla SLA4478 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 08208 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4479 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 09093 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4480 08-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LICS20-0004
Lactuca sativa L. Sla SLA4481 08-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LIBU18-0002
Lactuca sativa L. Sla SLA4482 08-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LBAB18-0006
Lactuca sativa L. Sla SLA4483 08-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LMUL18-0010
Lactuca sativa L. Sla SLA4484 12-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 79-IN5314 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4485 12-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E01F.30757
Lactuca sativa L. Sla SLA4486 24-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 79-IN1600 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4489 30-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E01C.10641
Osteospermum L. Osteospermum OTS75 20-06-2020 Van Santen Gardenplant B.V. Fuchsia Success
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aanvraag
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Osteospermum L. Osteospermum 0TS76 20-06-2020 Van Santen Gardenplant B.V. 2 kleurig

Osteospermum L. Osteospermum oTS77 20-06-2020 Van Santen Gardenplant B.V. Paars dubbel

Raphanus sativus L. (Radish Radijs RDS316 25-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 3259

Group)

Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3690 04-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E15T.41877

Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3698 22-06-2020 Syngenta Crop Protection AG SENG9243

Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3702 26-06-2020 Syngenta Crop Protection AG SENG9244

Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3703 26-06-2020 Syngenta Crop Protection AG SENG9245

Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3704 26-06-2020 Syngenta Crop Protection AG SENG9246

Tulipa L. Tulp TLP2957 02-06-2020 C.Th. Ammerlaan en Zn. B.V. Whipped Cream

Tulipa L. Tulp TLP2959 22-06-2020 Vertuco B.V. Mon Amour Rood

AANVRAGEN VOOR TOELATING

(Applications for addition to the National List)

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum Aanvrager Voorlopige aanduiding
aanvraag
Botanical name of the species Dutch name of the Application Application Applicant Breeder’s reference
species number date
Allium porrum L. Prei PRE398 12-06-2020 Nunhems B.V. NUN 80404 LEL
Brassica oleracea L. (Cauliflo- Bloemkool KBL1102 11-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E40W.665
wer Group)
Brassica oleracea L. (Kohlrabi Koolrabi KRB104 26-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E41A.11030
Group)
Brassica oleracea L. (Tronchuda Tronchuda (Portugese KTR4 17-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 3153
Group (Portuguese cabbage) kool)
Brassica oleracea L. (White Wittekool KWI1799 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 30-WC728 RZ
Cabbage Group) Zaadhandel B.V.
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS2075 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 35-1242 RZ
peper Zaadhandel B.V.
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS2076 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 35-BR1280 RZ
peper Zaadhandel B.V.
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS2077 03-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E20B.0296
peper
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS2078 14-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 35-1224 RZ
peper Zaadhandel B.V.
Cichorium endivia L. Andijvie AND308 04-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E02S.173
Cichorium endivia L. Andijvie AND309 09-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LEES19-1006
Cichorium intybus L. (Leaf Bladcichorei BCl44 02-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. EO5P.115
Chicory Group)
Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR400 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 31408 WMW
Matsum. & Nakai
Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR401 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 21306 WMW
Matsum. & Nakai
Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR402 26-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E26S.00100
Matsum. & Nakai
Cucumis melo L. Meloen MLN796 03-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 34-193 RZ
Zaadhandel B.V.
Cucumis melo L. Meloen MLN797 12-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 34-654 RZ
Zaadhandel B.V.
Cucumis melo L. Meloen MLN799 23-06-2020 Nunhems B.V. NUN 67056 MEM
Cucumis melo L. Meloen MLN800 19-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 34-190 RZ
Zaadhandel B.V.
Cucumis melo L. Meloen MLN801 19-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 34-191 RZ
Zaadhandel B.V.
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1433 15-06-2020 Monsanto Vegetable IP Manage- DRCE9613
Group) ment B.V.
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1434 08-06-2020 Hazera Seeds B.V. 58010
Group)
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1435 17-06-2020 Multi Tohum San. Tic. A.S. 14C2527
Group)
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1436 12-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E23S.16382
Group)
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1437 15-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E23B.16176
Group)
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1438 19-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E23L.2397

Group)
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Cucumis sativus L. (Gherkin Augurk AGR309 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 12-IT408 RZ
Group) Zaadhandel B.V.
Cucumis sativus L. (Gherkin Augurk AGR310 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 53007 CUP
Group)
Cucurbita pepo L. Courgette COuU150 15-06-2020 Monsanto Vegetable IP Manage- SVYC5325
ment B.V.
Cucurbita pepo L. Courgette COuU151 23-06-2020 Syngenta Seeds B.V. CV9205
Lactuca sativa L. Sla SLA4465 15-06-2020 ISI Sementi S.PA ISI LE0O013
Lactuca sativa L. Sla SLA4466 15-06-2020 ISI Sementi S.PA ISI LE 0015
Lactuca sativa L. Sla SLA4472 04-06-2020 Nunhems B.V. NUN 01228 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4473 04-06-2020 Nunhems B.V. NUN 06806 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4474 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 42-BU1527 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4475 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 42-BU1742 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4476 02-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 16-178
Lactuca sativa L. Sla SLA4477 04-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LS17830
Lactuca sativa L. Sla SLA4478 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 08208 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4479 09-06-2020 Nunhems B.V. NUN 09093 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4480 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LICS20-0004
Lactuca sativa L. Sla SLA4481 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LIBU18-0002
Lactuca sativa L. Sla SLA4482 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LBAB18-0006
Lactuca sativa L. Sla SLA4483 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LMUL18-0010
Lactuca sativa L. Sla SLA4484 12-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 79-IN5314 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4485 12-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. EO01F.30757
Lactuca sativa L. Sla SLA4486 24-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 79-IN1600 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4488 30-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LS17833
Lactuca sativa L. Sla SLA4489 30-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E01C.10641
Raphanus sativus L. (Radish Radijs RDS316 25-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 3259
Group)
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3687 03-06-2020 Burpee NL B.V. Gigantomo
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3688 03-06-2020 Burpee NL B.V. Big Mama
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3689 03-06-2020 Burpee NL B.V. Crimson Crush
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3690 04-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E15T.41877
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3691 10-06-2020 Burpee NL B.V. Big Daddy
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3692 10-06-2020 Burpee NL B.V. Bountiful
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3693 10-06-2020 Burpee NL B.V. Shimmer
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3694 08-06-2020 Hazera Seeds B.V. 27468
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3695 12-06-2020 Burpee NL B.V. Knockout
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3696 12-06-2020 Burpee NL B.V. Oh Happy Day
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3697 12-06-2020 Burpee NL B.V. Super Mama
Solanum melongena L. Aubergine ABR222 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en 10-RB513 RZ
Zaadhandel B.V.
Solanum melongena L. Aubergine ABR223 10-06-2020 Burpee NL B.V. BR-38

Il. RASBENAMINGEN (Variety denominations) (UPOV)

VOORSTELLEN VAN RASBENAMINGEN

(Proposed variety denominations)

Belanghebbenden kunnen binnen drie maanden na datum van de bekendmaking in het Bijvoegsel van
de Nederlandse Staatscourant (GAZETTE) bij de Raad bezwaren indienen tegen onderstaande
benamingen op grond, dat de benaming zodanig met een handelsnaam of een merk overeenstemt,
dat uit het gebruik daarvan verwarring omtrent de aard of herkomst van waren is te duchten.

Objections to a proposal are to be addressed to the Board for plant varieties, P.O.Box 40, NL-2370 AA
Roelofarendsveen within three months after this publication.

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum naams- Aanvrager Naamsvoorstel Voorlopige
voorstel aanduiding
Botanical name of the Dutch name of the Application Date of denomi- Applicant Denomination Breeder’s
species species number nation proposal reference
Allium porrum L. Prei PRE392 04-06-2020 Bejo Zaden B.V. Kicker Bejo 3397
Allium porrum L. Prei PRE394 04-06-2020 Bejo Zaden B.V. Climber Bejo 3410
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum naams- Aanvrager Naamsvoorstel Voorlopige
voorstel aanduiding

Botanical name of the Dutch name of the Application Date of denomi- Applicant Denomination Breeder’s

species species number nation proposal reference

Allium porrum L. Prei PRE398 12-06-2020 Nunhems B.V. Uniton NUN 80404 LEL

Allium sativum L. Knoflook KFL202 30-06-2020 Bejo Zaden B.V. BGS 2382 BGS 2382
De Groot en Slot B.V.

Allium sativum L. Knoflook KFL203 30-06-2020 Bejo Zaden B.V. BGS 2381 BGS 2381
De Groot en Slot B.V.

Apium graveolens L. Selderij SLB49 10-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Lipika 49-GR17 RZ

(Celery group) Zaadhandel B.V.

Apium graveolens L. Selderij SLB50 10-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Nanaki 49-IT16 RZ

(Celery group) Zaadhandel B.V.

Beta vulgaris L. Suikerbiet BSU1561 09-06-2020 SESVANDERHAVE NV/SA Sandpiper Smart SV2234

Beta vulgaris L. Suikerbiet BSU1565 09-06-2020 SESVANDERHAVE NV/SA Jewel SV2239

Beta vulgaris L. Suikerbiet BSU1569 17-06-2020 Kuhn en Co. International Kratos MK4217
B.V.

Brassica oleracea L. Bloemkool KBL1087 04-06-2020 Bejo Zaden B.V. Locarno Bejo 3194

(Cauliflower Group)

Brassica oleracea L. Bloemkool KBL1088 10-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Paige 26-207 RZ

(Cauliflower Group) Zaadhandel B.V.

Brassica oleracea L. Bloemkool KBL1089 10-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Paxton 26-229 RZ

(Cauliflower Group) Zaadhandel B.V.

Brassica oleracea L. Bloemkool KBL1102 11-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Teleno E40W.665

(Cauliflower Group)

Brassica oleracea L. Koolrabi KRB104 26-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Keyah E41A.11030

(Kohlrabi Group)

Brassica oleracea L. Tronchuda (Portugese KTR4 17-06-2020 Bejo Zaden B.V. Esperanca Bejo 3153

(Tronchuda Group kool)

(Portuguese cabbage)

Brassica oleracea L. Wittekool KWI1799 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Madalya 30-WC728 RZ

(White Cabbage Group) Zaadhandel B.V.

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2011 04-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Tapioca BA174929

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2073 10-06-2020 Burpee NL B.V. Panache Stuff Enuff

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2076 03-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Breakbeat 35-BR1280 RZ
Zaadhandel B.V.

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2077 03-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Marrubi E20B.0296

Cichorium endivia L. Andijvie AND308 04-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Toniance E02S.173

Cichorium endivia L. Andijvie AND309 09-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Bayates LEES19-1006

Cichorium intybus L. (Leaf  Bladcichorei BCl43 04-06-2020 Bejo Zaden B.V. Canova Bejo 3419

Chicory Group)

Cichorium intybus L. (Leaf ~ Bladcichorei BCl44 02-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Coriero EO5P.115

Chicory Group)

Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR400 05-06-2020 Nunhems B.V. Bazman NUN 31408

Matsum. & Nakai WMW

Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR401 05-06-2020 Nunhems B.V. Galander NUN 21306

Matsum. & Nakai WMW

Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR402 26-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Tyrion E26S.00100

Matsum. & Nakai

Cucumis melo L. Meloen MLN799 23-06-2020 Nunhems B.V. Vangal NUN 67056

MEM

Cucumis melo L. Meloen MLN800 19-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Noval 34-190 RZ
Zaadhandel B.V.

Cucumis melo L. Meloen MLN801 19-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Yacal 34-191 RZ
Zaadhandel B.V.

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1403 08-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Volcanico 24-288 RZ

(Cucumber Group) Zaadhandel B.V.

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1422 10-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Coldsun 22-567 RZ

(Cucumber Group) Zaadhandel B.V.

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1433 15-06-2020 Monsanto Vegetable IP Vertuo DRCE9613

(Cucumber Group) Management B.V.

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1434 08-06-2020 Hazera Seeds B.V. Nikodem 58010

(Cucumber Group)

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1435 17-06-2020 Multi Tohum San. Tic. A.S. Sthenos 14C2527

(Cucumber Group)

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1436 12-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Swayne E235.16382

(Cucumber Group)

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1437 15-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E23B16176 E23B.16176

(Cucumber Group)

Cucumis sativus L. Augurk AGR309 02-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en llonara 12-IT408 RZ

(Gherkin Group) Zaadhandel B.V.

Cucumis sativus L. Augurk AGR310 07-07-2015 Nunhems B.V. NQ 5007 NUN 53007

(Gherkin Group) CUP

Cucurbita pepo L. Courgette COU150 15-06-2020 Monsanto Vegetable IP Gajardo SVYC5325
Management B.V.

Cucurbita pepo L. Courgette COU151 23-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Kyrios CV9205

Daucus carota L. Wortel WRT567 04-06-2020 Bejo Zaden B.V. Jefferson Bejo 3188

Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR400 30-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. Lovely Lady H07-02-238
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum naams- Aanvrager Naamsvoorstel Voorlopige
voorstel aanduiding
Botanical name of the Dutch name of the Application Date of denomi- Applicant Denomination Breeder’s
species species number nation proposal reference
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR402 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. Up Star H 07-02-135
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR403 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. Vondel Park H 07-05-37
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR404 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. Hyde Park H 07-05-26
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR405 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. Sweet Dreams H 10-50-06
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR406 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. Ocean Drive H 10-50-342
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR407 18-06-2020 Park Amaryllis V.O.F. Lynx H 11-31-13B
Hyacinthus L. Hyacint HCN109 11-06-2020 Bloembollenkwekerij J.S. Blue Angel PH Blauw
Pennings “De Bilt”
Lactuca sativa L. Sla SLA4130 05-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Duka 42-109 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4225 19-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Wavin 42-221RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4226 08-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Auda 42-441RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4290 10-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Burgalia 45-457 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4415 04-06-2020 Bejo Zaden B.V. Guidizel Bejo 16-203
Lactuca sativa L. Sla SLA4472 04-06-2020 Nunhems B.V. Segobia NUN 01228 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4473 04-06-2020 Nunhems B.V. Theras NUN 06806 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4477 04-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Puntal LS17830
Lactuca sativa L. Sla SLA4478 09-06-2020 Nunhems B.V. Nordicstar NUN 08208 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4479 09-06-2020 Nunhems B.V. Rockflash NUN 09093 LTL
Lactuca sativa L. Sla SLA4480 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Ice Platine LICS20-0004
Lactuca sativa L. Sla SLA4481 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Bellafore LIBU18-0002
Lactuca sativa L. Sla SLA4482 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Yelita LBAB18-0006
Lactuca sativa L. Sla SLA4483 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Primice LMUL18-0010
Lactuca sativa L. Sla SLA4484 12-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Yves 79-IN5314 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4485 12-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Afabila E01F.30757
Lactuca sativa L. Sla SLA4486 25-06-2020 Rijk Zwaan Zaadteelt en Exanimo 79-IN1600 RZ
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4488 30-06-2020 Syngenta Seeds B.V. Casual LS17833
Lactuca sativa L. Sla SLA4489 30-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Ezilia E01C.10641
Lolium perenne L. Engels raaigras RGE1637 15-06-2020 DSV Zaden Nederland B.V. Therese DSVLp060553
Narcissus L. Narcis NRC76 15-06-2020 Bloembollenkwekerij J.S. Polar Hunter 67 99A Hunter
Pennings “De Bilt”
Osteospermum L. Osteospermum OTS76 20-06-2020 Van Santen Gardenplant Picasso Success 2 kleurig
B.V.
Osteospermum L. Osteospermum oTS77 20-06-2020 Van Santen Gardenplant Purple 3D Paars dubbel
B.V. Success
Raphanus sativus L. Radijs RDS316 25-06-2020 Bejo Zaden B.V. Rhino Bejo 3259
(Radish Group)
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3324 30-06-2020 Axia Vegetable Seeds B.V. Verdaxx HTL 1205894
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3687 03-06-2020 Burpee NL B.V. Gigantomo Gigantomo
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3688 03-06-2020 Burpee NL B.V. Big Mama Big Mama
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3689 03-06-2020 Burpee NL B.V. Crimson Crush Crimson Crush
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3690 04-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. Shivanna E15T.41877
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3691 10-06-2020 Burpee NL B.V. Big Daddy Big Daddy
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3692 10-06-2020 Burpee NL B.V. Bountiful Bountiful
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3693 10-06-2020 Burpee NL B.V. Shimmer Shimmer
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3694 08-06-2020 Hazera Seeds B.V. Rendera 27468
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3695 12-06-2020 Burpee NL B.V. Knockout Knockout
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3696 12-06-2020 Burpee NL B.V. Oh Happy Day Oh Happy Day
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3697 12-06-2020 Burpee NL B.V. Super Mama Super Mama
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3698 22-06-2020 Syngenta Crop Protection SENG9243 SENG9243
AG
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3702 26-06-2020 Syngenta Crop Protection SENG9244 SENG9244
AG
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3703 26-06-2020 Syngenta Crop Protection SENG9245 SENG9245
AG
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3704 26-06-2020 Syngenta Crop Protection SENG9246 SENG9246
AG
Solanum melongena L. Aubergine ABR223 10-06-2020 Burpee NL B.V. Genie BR-38
Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2421 29-06-2020 Germicopa Breeding Empress G11TT134015
Trifolium repens L. Witte klaver KLW48 10-06-2020 DSV Zaden Nederland B.V. Cavendish DSVTr 909003
Triticum aestivum L. Tarwe TRW834 29-06-2020 Secobra Recherches S.A. Pepper SEC237-10-2
Tulipa L. Tulp TLP2902 17-06-2020 Marax COM B.V. Senna 04-424-630
A1-82
Rainbow Colors B.V.
Tulipa L. Tulp TLP2904 12-06-2020 Marax Rights B.V. Yellow Diamond 09-MA-1279
J.A. Borst Bloembollen B.V.
Tulipa L. Tulp TLP2957 02-06-2020 C.Th. Ammerlaan en Zn. Whipped Cream Whipped
B.V. Cream
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum naams- Aanvrager Naamsvoorstel Voorlopige
voorstel aanduiding
Botanical name of the Dutch name of the Application Date of denomi- Applicant Denomination Breeder’s
species species number nation proposal reference
Tulipa L. Tulp TLP2959 22-06-2020 Vertuco B.V. Mi Amor Mon Amour
Rood
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2241 24-06-2020 Limagrain Europe s.a. SY Benco LZM168/72
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2244 24-06-2020 Limagrain Europe s.a. Bobbey LZM168/76
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2297 18-06-2020 Pioneer Hi-bred Northern BRV2224A X75P922
Europe Service Service
Division GmbH
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2298 18-06-2020 Pioneer Hi-bred Northern P7364 X75R466
Europe Service Service
Division GmbH
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2303 18-06-2020 Pioneer Hi-bred Northern P7420 X75P911
Europe Service Service
Division GmbH
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2314 19-06-2020 KWS Saat SE KWS Exelon KXB8007
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2315 19-06-2020 KWS Saat SE KWS Jaro KXB8133
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2317 19-06-2020 KWS Saat SE Galeano KXB8303
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2328 12-06-2020 Syngenta France S.A.S. SY Hummer SA0158
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2331 12-06-2020 Syngenta France S.A.S. SY Nomad SA1578
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2333 12-06-2020 Syngenta France S.A.S. SY Silverbull SB0108
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2336 30-06-2020 Caussade Semences S.A. CS Prosperiti CSM19001
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2338 24-06-2020 Limagrain Europe s.a. LG31217 LZM168/47
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2341 24-06-2020 Limagrain Europe s.a. Ashley LZM169/01
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2343 24-06-2020 Limagrain Europe s.a. LG31228 LZM169/57
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2368 05-06-2020 RAGT 2n RGT Exxon RH18055
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2371 05-06-2020 RAGT 2n RGT Wilfixx RH19047
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2475 24-06-2020 Limagrain Europe s.a. Capuceen LZM169/35
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2483 24-06-2020 Limagrain Europe s.a. Gwendoleen LZM268/38
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2485 24-06-2020 Limagrain Europe s.a. Hermeen LZM269/46
VASTSTELLING VAN RASBENAMINGEN (UPOV)
(Approval of variety denominations)
Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Aanvrager Voorlopige Datum
aanduiding vaststelling
Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Applicant Breeder's Approval date
species species number reference
Brassica oleracea L. Spruitkool KSP295 Scorpius Syngenta Seeds B.V. SGB1698 16-06-2020
(Brussels Sprouts Group)
Brassica oleracea L. Bloemkool KBL1094 Clementine Syngenta Seeds B.V. SGC8209 16-06-2020
(Cauliflower Group)
Brassica oleracea L. Bloemkool KBL1095 Icestem Syngenta Seeds B.V. SGC2865 16-06-2020
(Cauliflower Group)
Brassica oleracea L. Bloemkool KBL1096 Electra Syngenta Seeds B.V. SGC3106 16-06-2020
(Cauliflower Group)
Brassica oleracea L. Bloemkool KBL1097 Astrotek Syngenta Seeds B.V. SGC2130 16-06-2020
(Cauliflower Group)
Brassica oleracea L. Savooienkool KSA190 Milandina Syngenta Seeds B.V. SGS0318 16-06-2020
(Savoy Cabbage Group)
Brassica oleracea L. Savooienkool KSA191 Coradi Syngenta Seeds B.V. SGS0323 16-06-2020
(Savoy Cabbage Group)
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2041 Xaro De Bolster B.V. BOL-SP-4301 16-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2042 Zazu De Bolster B.V. 2301 16-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2043 Skyhigh De Bolster B.V. BOL-R-5103 16-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2051 Aresto Nunhems B.V. NUN 31006 PPS 16-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2052 Seyhun Nunhems B.V. NUN 31022 PPS 16-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2054 1176211 RZ Rijk Zwaan Zaadteelt en 1176211 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2055 1176203 RZ Rijk Zwaan Zaadteelt en 1176203 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS2056 1172198 RZ Rijk Zwaan Zaadteelt en 1172198 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR396 Romanza Syngenta Seeds B.V. RWM 8137 16-06-2020
Matsum. & Nakai
Cucumis melo L. Meloen MLN781 Hasdrubal Rijk Zwaan Zaadteelt en 34-192 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Cucumis melo L. Meloen MLN789 Volupta Enza Zaden Beheer B.V. E25C.00750 16-06-2020
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Aanvrager Voorlopige Datum
aanduiding vaststelling
Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Applicant Breeder’'s Approval date
species species number reference
Cucumis sativus L. Komkommer KMK1320 Skyfin Rijk Zwaan Zaadteelt en 24-273 RZ 16-06-2020
(Cucumber Group) Zaadhandel B.V.
Cucumis sativus L. Komkommer KMK1323 Miroslava Rijk Zwaan Zaadteelt en 20-812 RZ 16-06-2020
(Cucumber Group) Zaadhandel B.V.
Cucumis sativus L. Komkommer KMK1359 Tiberias Nunhems B.V. NUN 32270 CUS 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer KMK1418 Garona Nunhems B.V. NUN 58018 CUC 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer KMK1419 Rocu 103 Nunhems B.V. NUN 09103 CUL 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Augurk AGR306 V 5016 Nunhems B.V. NUN 53016 CUP
(Gherkin Group)
Cucurbita pepo L. Courgette Cou142 Devon Rijk Zwaan Zaadteelt en 23-201 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Daucus carota L. Wortel WRT526 Coralina Takii Europe B.V. TI-134 16-06-2020
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR376 Orange Dream Park Amaryllis V.O.F. H-09-31-07 16-06-2020
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR392 Amorita aditi Kébol B.V. 08.513-1 16-06-2020
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR395 Amorita Belenos  Kébol B.V. 08.541.1 16-06-2020
Hippeastrum Herb. Amaryllis AMR398 Caramba Penning Breeding B.V. 07-40D 16-06-2020
Lactuca sativa L. Sla SLA4122 Paddington Rijk Zwaan Zaadteelt en 79-994 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4170 Alesi Rijk Zwaan Zaadteelt en 84-45 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4171 Cantrell Rijk Zwaan Zaadteelt en 84-89 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4382 Melosa Nunhems B.V. NUN 00216 LTL 16-06-2020
Lactuca sativa L. Sla SLA4383 Redbee Nunhems B.V. NUN 06518 LTL 16-06-2020
Lactuca sativa L. Sla SLA4384 Multired 134 Nunhems B.V. NUN 09134 LTL 16-06-2020
Lactuca sativa L. Sla SLA4393 Randolph Rijk Zwaan Zaadteelt en 41-CO7001 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA4407 Cimano Enza Zaden Beheer B.V. EO1E.11415 16-06-2020
Lactuca sativa L. Sla SLA4412 Mareika Enza Zaden Beheer B.V. EO1F.11010 16-06-2020
Lactuca sativa L. Sla SLA4413 Styria Enza Zaden Beheer B.V. E01F.11011 16-06-2020
Lilium L. Lelie LEL3691 DL 141924 De Looff Lily Innovation DL 141924 16-06-2020
B.V.
Lilium L. Lelie LEL3692 DL 155759 De Looff Lily Innovation DL 155759 16-06-2020
B.V.
Monolena primuliflora Monolena primuliflora MNL1 Midnight Glory Corn Bak B.V. MOPMF-0025 16-06-2020
Hook. f.
Osteospermum L. Osteospermum 0TS69 Santeos White Van Santen Gardenplant p-wit 16-06-2020
Violet B.V.
Petroselinum crispum Peterselie PTR58 Medici CN Seeds CN CPLY 5411 16-06-2020
(Mill.) Nyman ex A.W. Hill
Petroselinum crispum Peterselie PTR59 Topit Enza Zaden Beheer B.V. E11P.2003 16-06-2020
(Mill.) Nyman ex A.W. Hill
Phaseolus vulgaris L. Stokboon BON2038 Firdaouss Monsanto Vegetable IP SVGP2419 16-06-2020
(Climbing French Bean Management B.V.
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stamboon BON2039 Turaco Pop Vriend Research B.V. PV-896 16-06-2020
(Dwarf French Bean
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stamboon BON2040 Lavezzi Pop Vriend Research B.V. PV-918 16-06-2020
(Dwarf French Bean
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stamboon BON2041 Memphis Pop Vriend Research B.V. PV-933 16-06-2020
(Dwarf French Bean
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stamboon BON2042 Okeechobee Pop Vriend Research B.V. PV-937 16-06-2020
(Dwarf French Bean
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stamboon BON2043 Goldstrike Pop Vriend Research B.V. PV-946 16-06-2020
(Dwarf French Bean
Group)
Raphanus sativus L. Rammenas RMN22 Chimborazo Takii Europe B.V. TI-150 16-06-2020
(Black Radish Group)
Sinapis alba L. Gele mosterd MSG85 Forenza J. Joordens’ Zaadhandel SALS356 16-06-2020
B.V.
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3630 Yoltelle Syngenta Seeds B.V. T316660 16-06-2020
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3631 Bayraq Enza Zaden Beheer B.V. E15A.60156 16-06-2020
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3632 Annico Enza Zaden Beheer B.V. E15T.41537 16-06-2020
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3633 Galadriel Syngenta Seeds B.V. MR16229 16-06-2020
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT3634 Himilce Syngenta Seeds B.V. 116916 16-06-2020
Solanum melongena L. Aubergine ABR221 1136441 RZ Rijk Zwaan Zaadteelt en 1136441 RZ 16-06-2020

Zaadhandel B.V.
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Aanvrager Voorlopige Datum

aanduiding vaststelling

Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Applicant Breeder’'s Approval date

species species number reference

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2513 Napoleon Agrico Research B.V. AR 10-4637 16-06-2020

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2514 Nirvana Agrico Research B.V. AR 10-2460 16-06-2020

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2515 Armedi Agrico Research B.V. AR 10-2432 16-06-2020

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2516 Aztec Gold Agrico Research B.V. ARD 10-5206 16-06-2020

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2517 Fyone AKV Langholt A.m.b.A. PL 11-0111 16-06-2020

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2518 Estelle Lantméannen Seed B.V. SW 10-8218 16-06-2020

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2519 Agostino Lantméannen Seed B.V. SW 10-1170 16-06-2020

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2520 Stacey Lantménnen Seed B.V. SW 11-2363 16-06-2020

Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2523 Salvera Jan Lucas Spijkman SA 10-0054 16-06-2020

Johanna Maria Spijkman-
Vergeer
Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2525 Havana Agrico Research B.V. AR 10-4566 16-06-2020
Spinacia oleracea L. Spinazie SPN862 Weaverbird Rijk Zwaan Zaadteelt en 51-191 RZ 16-06-2020
Zaadhandel B.V.
Triticum aestivum L. Tarwe TRW860 WPB Arcade Wiersum Plantbreeding WPB13SD930-01 16-06-2020
B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2776 Purple Power Vertuco B.V. 481-482-99-1603 16-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2851 Ice Cream Vertuco B.V. Ice Cream 16-06-2020
Sundae Sundae

Tulipa L. Tulp TLP2922 Price Fighter Triflor Breeding Rights B.V. Double Price Nr 3 16-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2934 Serine Hybris B.V. 787-96-2 16-06-2020

Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2231 Gabriella Freiherr von Moreau SM F0171 16-06-2020

Saatzucht GmbH
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2235 VanHalla Freiherr von Moreau VDZ9702 16-06-2020
Saatzucht GmbH
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2445 Maskaret MAS Seeds Service SA0188 16-06-2020
Fournisseurs
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2447 SY Amfora Syngenta France S.A.S. SA2178 16-06-2020
VASTSTELLING VAN GEWIJZIGDE RASBENAMINGEN
(Approval of changes in variety denominations)

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Eerder Vastge- Aanvrager Vastgestelde Datum
stelde Rasbe- Rasbenaming vaststelling
naming

Botanical name of the Dutch name of the Application Eerder Vastge- Applicant Vastgestelde Approval date

species species number stelde Rasbe- Rasbenaming
naming (Previ- (Determined
ously Denomination)
Determined
Denomination)

Cannabis sativa L. Hennep HNP128 Enecterol Enecta B.V. Enectarol 16-06-2020

Cannabis sativa L. Hennep HNP187 Enectalia Enecta B.V. Enectaliana 16-06-2020

Cucumis melo L. Meloen MLN739 Corallo Nunhems B.V. Saetta 16-06-2020

Labaratoire ASL
Tulipa L. Tulp TLP2866 Eurotoppen V.O.F. P. Boon Eurotopper 16-06-2020

lll. INTREKKING VAN AANVRAGEN
(Withdrawal of applications)
INTREKKING VAN AANVRAGEN TOT VERLENING VAN KWEKERSRECHT

(Withdrawal of applications for Plant Breeders’ Rights)

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum Aanvrager Voorlopige aanduiding
intrekking
Botanical name of the species Dutch name of the Application Withdrawal Applicant Breeder’s reference
species number date
Brassica oleracea L. (Savoy Savooienkool KSA183 15-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 3052

Cabbage Group)

Staatscourant 2020 nr. 39849 23 juli 2020



Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum Aanvrager Voorlopige aanduiding
intrekking
Botanical name of the species Dutch name of the Application Withdrawal Applicant Breeder’s reference
species number date
Lactuca sativa L. Sla SLA4084 22-06-2020 Syngenta Participations AG LS17833
Lactuca sativa L. Sla SLA4273 30-04-2020 Enza zaden Beheer B.V. E01B.10896
Lactuca sativa L. Sla SLA4277 08-06-2020 Syngenta Participations AG LS18328
Lactuca sativa L. Sla SLA4298 05-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LICS20-0004
Lactuca sativa L. Sla SLA4310 08-06-2020 Syngenta Participations AG LIBU18-0002
Lactuca sativa L. Sla SLA4311 08-06-2020 Syngenta Participations AG LIBA18-0331
Lactuca sativa L. Sla SLA4312 08-06-2020 Syngenta Participations AG LIBA18-0332
Lactuca sativa L. Sla SLA4328 26-06-2020 Syngenta Participations AG LICS18-0001
Lactuca sativa L. Sla SLA4345 26-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LS18525
Lactuca sativa L. Sla SLA4347 02-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 34-115
Lactuca sativa L. Sla SLA4348 08-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LBAB18-0006
Lactuca sativa L. Sla SLA4360 08-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LMUL18-0010
Lactuca sativa L. Sla SLA4380 23-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LMUL19-1907
Lactuca sativa L. Sla SLA4417 08-06-2020 Syngenta Crop Protection AG LS17645
Lolium perenne L. Engels raaigras RGE1649 11-06-2020 Barenbrug Holland B.V. 16LPT 206
Raphanus sativus L. (Radish Radijs RDS310 25-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 3259
Group)
Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2336 17-06-2020 Grow Eurl PC09-61-01

INTREKKING VAN AANVRAGEN VOOR TOELATING

(Withdrawal of applications for listing)

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Datum Aanvrager Voorlopige aanduiding
intrekking
Botanical name of the species Dutch name of the Application Withdrawal Applicant Breeder’s reference
species number date
Brassica oleracea L. (Savoy Savooienkool KSA183 15-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 3052
Cabbage Group)
Capsicum annuum L. Paprika PPS2001 03-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E20B.0296
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1319 02-06-2020 Takii Europe B.V. TECU515
Group)
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1340 12-06-2020 Enza Zaden Beheer B.V. E23B.16176
Group)
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK1392 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LC172113
Group)
Lactuca sativa L. Sla SLA4084 22-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LS17833
Lactuca sativa L. Sla SLA4273 30-04-2020 Enza zaden Beheer B.V. E01B.10896
Lactuca sativa L. Sla SLA4277 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LS18328
Lactuca sativa L. Sla SLA4298 05-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LICS20-0004
Lactuca sativa L. Sla SLA4310 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LIBU18-0002
Lactuca sativa L. Sla SLA4311 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LIBA18-0331
Lactuca sativa L. Sla SLA4312 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LIBA18-0332
Lactuca sativa L. Sla SLA4328 26-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LICS18-0001
Lactuca sativa L. Sla SLA4345 26-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LS18525
Lactuca sativa L. Sla SLA4347 02-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 34-115
Lactuca sativa L. Sla SLA4348 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LBAB18-0006
Lactuca sativa L. Sla SLA4360 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LMUL18-0010
Lactuca sativa L. Sla SLA4380 23-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LMUL19-1907
Lactuca sativa L. Sla SLA4417 08-06-2020 Syngenta Seeds B.V. LS17645
Lolium perenne L. Engels raaigras RGE1649 11-06-2020 Barenbrug Holland B.V. 16LPT 206
Raphanus sativus L. (Radish Radijs RDS310 25-06-2020 Bejo Zaden B.V. Bejo 3259
Group)
Solanum tuberosum L. Aardappel ARD2336 17-06-2020 Grow Eurl PC09-61-01
Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2110 10-06-2020 Deutsche Saatveredelung AG NMB15204

IV. BESLISSINGEN (Decisions)

VERLENING VAN KWEKERSRECHT EN INSCHRIJVING VAN RAS EN BENAMING IN HET
NEDERLANDS RASSENREGISTER (UPOV)

(Grants of Plant Breeders’ Rights and registration of a variety and its denomination in the Dutch
Variety Register (UPQV)

Noot: De Raad wijst er met nadruk op, dat teeltmateriaal van ingeschreven rassen ingevolge artikel 46,
eerste lid, van de Zaaizaad- en plantgoedwet 2005 slechts onder de ingeschreven benaming in het
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verkeer gebracht en verder verhandeld mag worden. De handelsnaam of het merk mag vanzelfspre-
kend ook gevoerd worden, doch niet in plaats van de rasbenaming.

(The Board emphasizes that in accordance with art. 46, par. 1. of the Seeds and Plantmaterial Act 2005
the use of the registered variety denominations is obligatory in case of marketing or trade and
commerce of propagating material of registered varieties.

Businessname or trade mark may be used, but not in the place of the variety denomination.)

Lat. benaming

Ned. benaming

RVP-nummer

Benaming

Naam rechthebbende

Volgnr. inschr.

Datum inschr.

Botanical name of the
species

Allium cepa L. (Cepa
Group)

Allium schubertii Zucc.
Capsicum annuum L.

Capsicum annuum L.
Capsicum annuum L.
Capsicum annuum L.

Daucus carota L.

Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Hippeastrum Herb.
Lactuca sativa L.

Lactuca sativa L.
Lactuca sativa L.
Lactuca sativa L.
Lactuca sativa L.
Lactuca sativa L.
Osteospermum L.
Phalaenopsis Blume

Pisum sativum L.
(Wrinkled Pea Group)
Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.

Tulipa L.
Tulipa L.

Tulipa L.
Tulipa L.
Tulipa L.
Tulipa L.
Tulipa L.

Tulipa L.

Dutch name of the
species

Ui, Echalion

Allium schubertii
Paprika en Spaanse peper

Paprika en Spaanse peper
Paprika en Spaanse peper
Paprika en Spaanse peper

Wortel
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Amaryllis
Sla

Sla

Sla

Sla

Sla

Sla
Osteospermum
Phalaenopsis
Erwt Kreukzadig

Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp

Tulp
Tulp

Tulp
Tulp
Tulp
Tulp
Tulp

Tulp

Application
number

UIG1073

ALLC1
PPS1830

PPS1831
PPS1832
PPS1893

WRT531

AMR375
AMR376
AMR377
AMR378
AMR383
AMR384
AMR385
AMR386
AMR387
AMR388
AMR391

SLA4122

SLA4154
SLA4156
SLA4167
SLA4170
SLA4171
OTS69
OPS1740
ERW1205

TLP2820
TLP2821
TLP2824
TLP2825
TLP2826
TLP2827
TLP2830
TLP2831
TLP2833
TLP2834
TLP2835

TLP2837
TLP2838

TLP2839
TLP2841
TLP2844
TLP2849
TLP2851

TLP2852

Denomination

Icebear

Arctic Snow
Claque

Percusion
Trombon
Kodaira

Narita

Mount Everest
Orange Dream
Table Dance
Mastermind
Cleopatra
Sphinx

Forest Sunset
Pink Panther
Orange Queen
Red Beauty
Northpole
Paddington

Kanaryole
Estagio
Growgo
Alesi
Cantrell

Santeos White
Violet
Champion
Aladdin
Stargo

Zanzibar
Toendra
Galileo
Vermont

Fable

Jinan

Dafeng
Harvest Moon
Wendy van Dijk
Bombastic Red
White Bridge

El Dorado
Trijntje Ooster-
huis

Fortaleza
Edition
Atlanta

White Foxtrot
Ice Cream
Sundae

Anne Liz

Holder of the title

Bejo Zaden B.V.

De Groot en Slot B.V.
Rooijakkers Breezand B.V.
Rijk Zwaan Zaadteelt en
Zaadhandel B.V.

Rijk Zwaan Zaadteelt en
Zaadhandel B.V.

Rijk Zwaan Zaadteelt en
Zaadhandel B.V.

Rijk Zwaan Zaadteelt en
Zaadhandel B.V.

Bejo Zaden B.V.

Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.
Park Amaryllis V.O.F.

Rijk Zwaan Zaadteelt en
Zaadhandel B.V.
Syngenta Crop Protection
AG

Syngenta Participations
AG

Syngenta Participations
AG

Rijk Zwaan Zaadteelt en
Zaadhandel B.V.

Rijk Zwaan Zaadteelt en
Zaadhandel B.V.

Van Santen Gardenplant
B.V.

Champion Flora Co., Ltd /
Hui Mei Lu

Syngenta Participations
AG

J.A. Borst Bloembollen B.V.
J.A. Borst Bloembollen B.V.
Future Rights B.V.

Future Rights B.V.

M&M Flowers Venhuizen
Hybris B.V.

Maveridge Licensing B.V.
Maveridge Licensing B.V.
Maveridge Licensing B.V.
Maveridge Licensing B.V.
Maveridge Licensing B.V.
Marax Tulips V.O.F.
Maveridge Licensing B.V.
Lybo Veredeling

Future Rights B.V.
Future Rights B.V.
Future Rights B.V.
Vertuco B.V.
Vertuco B.V.

Vertuco B.V.

Granting number

43900

43777
43768

43769
43770
43771

43835
43845
43857
43846
43847
43848
43849
43850
43851
43852
43853
43854
43858

43773
43774
43775
43859
43860
43861
43833
43842

43844
43871
43840
43872
43836
43905
43887
43885
43886
43888
43883

43884
43889

43838
43873
43874
43890
43892

43891

Granting date

24-06-2020

03-06-2020
03-06-2020

03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020

04-06-2020
11-06-2020
16-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
11-06-2020
16-06-2020

03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
16-06-2020
16-06-2020
17-06-2020
03-06-2020
09-06-2020

10-06-2020
18-06-2020
05-06-2020
18-06-2020
05-06-2020
29-06-2020
20-06-2020
20-06-2020
20-06-2020
20-06-2020
20-06-2020

20-06-2020
20-06-2020

05-06-2020
18-06-2020
18-06-2020
22-06-2020
22-06-2020

22-06-2020
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Lat. benaming

Ned. benaming

RVP-nummer

Benaming

Naam rechthebbende

Volgnr. inschr.

Datum inschr.

Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Holder of the title Granting number Granting date

species species number

Tulipa L. Tulp TLP2855 Rogina Ligthart Bloembollen Vof 43875 18-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2858 Gibraltar Hybris B.V. 43906 29-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2859 Koppert Cress Holland Bolroy Markt B.V. 43882 19-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2861 Beloega J.A. Borst Bloembollen B.V. 43839 05-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2863 Touchstone Combi Tulip B.V. 43908 30-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2867 Limoncello Testcentrum voor 43878 19-06-2020
Siergewassen B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2868 Firefly Testcentrum voor 43877 19-06-2020
Siergewassen B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2869 Soprano Testcentrum voor 43901 29-06-2020
Siergewassen B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2870 Remix Testcentrum voor 43879 19-06-2020
Siergewassen B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2873 Formule One Testcentrum voor 43902 29-06-2020
Siergewassen B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2875 Philly Belle Testcentrum voor 43903 29-06-2020
Siergewassen B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2876 Orange Passion Testcentrum voor 43904 29-06-2020
Siergewassen B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2877 Anne Fleur Lex Groot Bloembollenbe- 43876 18-06-2020
middeling

Tulipa L. Tulp TLP2878 Flaming C.Th. Ammerlaan en Zn. 43868 17-06-2020

Memory B.V.

Tulipa L. Tulp TLP2879 Bendigo Vertuco B.V. 43895 22-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2881 Newcastle Vertuco B.V. 43894 22-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2882 Perth Vertuco B.V. 43893 22-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2896 Fligl Holland Bolroy Markt B.V. 43880 19-06-2020

Tulipa L. Tulp TLP2897 Beachberry Holland Bolroy Markt B.V. 43881 19-06-2020

Valerianella locusta (L.) Veldsla VDS72 Veyron Rijk Zwaan Zaadteelt en 43837 05-06-2020

Laterr.

Zaadhandel B.V.

TOELATING VAN RASSEN EN INSCHRIJVING VAN RAS EN BENAMING IN HET
NEDERLANDS RASSENREGISTER (UPOV)

(Addition of varieties to the National List and registration of a variety and its denomination
in the Dutch Variety Register (UPOV))

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Instandhouder Volgnr. inschr. Datum inschr.

Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Maintainer Granting number Granting date

species species number

Allium cepa L. (Cepa Ui, Echalion UIG1073 Icebear De Groot en Slot B.V. 43900 24-06-2020

Group)
Bejo Zaden B.V.

Avena strigosa Schreb. Evene AVS11 Bristol J. Joordens’ Zaadhandel 43552 09-06-2020
B.V.

Avena strigosa Schreb. Evene AVS9 Giraffe Lammers Seed Options 42605 09-06-2020
B.V.

Beta vulgaris L. (Leaf Beet ~ Snijbiet BSN1528 Celebration Sakata Vegetables Europe 43834 05-06-2020

Group) SAS

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS1830 Claque Rijk Zwaan Zaadteelt en 43768 03-06-2020
Zaadhandel B.V.

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS1831 Percusion Rijk Zwaan Zaadteelt en 43769 03-06-2020
Zaadhandel B.V.

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS1832 Trombon Rijk Zwaan Zaadteelt en 43770 03-06-2020
Zaadhandel B.V.

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS1893 Kodaira Rijk Zwaan Zaadteelt en 43771 03-06-2020
Zaadhandel B.V.

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper PPS1897 Highway Rijk Zwaan Zaadteelt en 43772 03-06-2020
Zaadhandel B.V.

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1305 Sembol Nunhems Netherlands B.V. 42195 11-06-2020

(Cucumber Group)

Cucumis sativus L. Komkommer KMK1320 Skyfin Rijk Zwaan Zaadteelt en 43855 16-06-2020

(Cucumber Group) Zaadhandel B.V.

Daucus carota L. Wortel WRT526 Coralina Takii & Co. Ltd. 43856 16-06-2020

Daucus carota L. Wortel WRT531 Narita Bejo Zaden B.V. 43835 04-06-2020

Daucus carota L. Wortel WRT549 Ymer Rijk Zwaan Zaadteelt en 43867 17-06-2020
Zaadhandel B.V.

Lactuca sativa L. Sla SLA4122 Paddington Rijk Zwaan Zaadteelt en 43858 16-06-2020
Zaadhandel B.V.

Lactuca sativa L. Sla SLA4154 Kanaryole Syngenta Seeds B.V. 43773 03-06-2020
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Instandhouder Volgnr. inschr. Datum inschr.

Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Maintainer Granting number Granting date

species species number

Lactuca sativa L. Sla SLA4156 Estagio Syngenta Seeds B.V. 43774 03-06-2020

Lactuca sativa L. Sla SLA4167 Growgo Syngenta Seeds B.V. 43775 03-06-2020

Lactuca sativa L. Sla SLA4170 Alesi Rijk Zwaan Zaadteelt en 43859 16-06-2020
Zaadhandel B.V.

Lactuca sativa L. Sla SLA4171 Cantrell Rijk Zwaan Zaadteelt en 43860 16-06-2020
Zaadhandel B.V.

Pisum sativum L. Erwt Kreukzadig ERW1205 Stargo Syngenta Seeds B.V. 43842 09-06-2020

(Wrinkled Pea Group)

Raphanus sativus L. Rammenas RMN22 Chimborazo Takii & Co. Ltd. 43862 16-06-2020

(Black Radish Group)

Raphanus sativus var. Bladrammenas RMB132 Arminta J. Joordens’ Zaadhandel 43122 05-06-2020

oleiformis Pers. B.V.

Raphanus sativus var. Bladrammenas RMB135 DoubleMax J. Joordens’ Zaadhandel 42141 02-06-2020

oleiformis Pers. B.V.

Sinapis alba L. Gele mosterd MSG84 Turbo J. Joordens’ Zaadhandel 42958 04-06-2020
B.V.

Sinapis alba L. Gele mosterd MSG86 Emilia J. Joordens’ Zaadhandel 43116 05-06-2020
B.V.

Valerianella locusta (L.) Veldsla VDS72 Veyron Rijk Zwaan Zaadteelt en 43837 05-06-2020

Laterr. Zaadhandel B.V.

Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2231 Gabiriella Freiherr von Moreau 43865 16-06-2020
Saatzucht GmbH

Zea mays L. (partim) Landbouwmais MAS2235 VanHalla Freiherr von Moreau 43866 16-06-2020
Saatzucht GmbH

V. WIJZIGINGEN BETREFFENDE DE AANVRAGER, DE VERTEGENWOORDIGER VOOR DE

PROCEDURE, DE INSTANDHOUDER OF DE HOUDER VAN EEN KWEKERSRECHT

(Changes in the person of the applicant or of the procedural representative, the maintainer

or titleholder)

OVERGANG VAN AANVRAGEN

Transfer of applications

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Naam eerdere aanvrager Naam nieuwe Datum
aanvrager overgang
Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Former applicant New applicant Transfer date
species species number
Pisum sativum L. (Sugar Peul ERW1072 Spinleaf Pop Vriend Seeds B.V. Magic Seed Inc. 17-06-2020
Pea Group)
WIJZIGING VAN INSTANDHOUDER VAN EEN TOEGELATEN RAS
Change of maintainer of a listed variety
Lat. benaming Ned. benaming Volgnr. Benaming Naam eerdere instand- Naam nieuwe Datum
inschr. houder rechthebbende wijziging
Botanical name of the Dutch name of the Granting Denomination Name former maintainer Name new Effect date
species species number maintainer
Allium schoenoprasum L. Bieslook 31886 Divonne Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
Allium schoenoprasum L. Bieslook 31887 Dolores Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
Allium schoenoprasum L. Bieslook 31888 Fitlau Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
Allium schoenoprasum L. Bieslook 33253 Marlau Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
Brassica oleracea L. Spruitkool 24256 Igor Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Brussels Sprouts Group)
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 24744 Reina Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 22352 Kostas Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 24695 Palladio Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 34269 Hyper Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 24364 Agio Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 34549 Partner Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 38280 Goldenstar Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
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Lat. benaming Ned. benaming Volgnr. Benaming Naam eerdere instand- Naam nieuwe Datum

inschr. houder rechthebbende wijziging
Botanical name of the Dutch name of the Granting Denomination Name former maintainer Name new Effect date
species species number maintainer
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 32232 Sumbher Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse peper 24506 Estilo Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
Cucumis sativus L. Komkommer 25353 Bella Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer 25483 Flamingo Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer 25648 Paska Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer 25722 Silor Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer 25637 Palladium Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer 25548 Louisa Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer 39256 Jounia Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Komkommer 25742 Swing Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
(Cucumber Group)
Cucumis sativus L. Augurk 25676 Profi Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
(Gherkin Group)
Cucumis sativus L. Augurk 25443 Diamant Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
(Gherkin Group)
Cucurbita maxima Pompoen 25806 Uchiki Kuri Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Duchesne
Cucurbita moschata Muskaatpompoen 34893 Bodyguard Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 17-06-2020
Duchesne
Lactuca sativa L. Sla 26443 Edox Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Lactuca sativa L. Sla Dynamite Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Lactuca sativa L. Sla 26557 John Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Lactuca sativa L. Sla 22375 Susana Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Lactuca sativa L. Sla 26839 Sylvesta Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Lactuca sativa L. Sla 26265 Barcelona Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
Phaseolus vulgaris L. Stokboon 34157 Rique Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 29-06-2020
(Climbing French Bean
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stokboon 28075 Donna Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Climbing French Bean
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stokboon 28173 Matilda Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Climbing French Bean
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stokboon 28217 Nuria Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Climbing French Bean
Group)
Phaseolus vulgaris L. Stamboon Calima Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Dwarf French Bean
Group)
Raphanus sativus L. Radijs 28537 Famox Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Radish Group)
Raphanus sativus L. Radijs 28549 Girox Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Radish Group)
Raphanus sativus L. Radijs 28563 Janox Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Radish Group)
Raphanus sativus L. Radijs 31717 Lennox Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 22-06-2020
(Radish Group)
Solanum lycopersicum L. Tomaat 43737 Carrasco Green4Health B.V. HW Seeds B.V. 11-06-2020
Solanum melongena L. Aubergine 28669 Elisa Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020
Solanum melongena L. Aubergine 28640 Anet Nunhems Germany GmbH Graines Voltz 16-06-2020

VI. BEEINDIGING VAN KWEKERSRECHT EN TOELATING
(Termination of Plant Breeders’ Right and delition from the National List)

Er wordt met nadruk op gewezen dat, ondanks beéindiging van Nederlands kwekersrecht, in Neder-
land op basis van het Communautair kwekersrecht (nog) rechten kunnen gelden.

De Raad adviseert daarom dringend het ‘Mededelingenblad van het Communautair Bureau voor
Plantenrassen’ te raadplegen, dan wel het Communautair Bureau om inlichtingen te vragen.

It is emphasized that, despite the termination of Dutch breeders’ rights, in the Netherlands rights may
(still) apply on the basis of the Community Plant Breeders’ Rights.
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The Council therefore urgently recommends consulting the ‘Communication of the Community Office

for Plant Varieties’ or to request information from the Community Office.

AFSTAND VAN KWEKERSRECHT

(Surrender of a Plant Breeders’ Rights)

Lat. benaming

Ned. benaming

RVP-nummer

Benaming

Naam rechthebbende

Volgnr. inschr.

Datum afstand

Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Holder of the title Granting number Surrender date
species species number
Solanum melongena L. Aubergine ABR159 Scarlatti Enza Zaden Beheer B.V. 34101 02-06-2020
VERSTRIJKEN VAN TERMIJN VAN KWEKERSRECHT
(Expiration Of Term Of Grow Rights)
Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Naam rechthebbende Volgnr. inschr. Datum

verstrijken

Botanical name of the Dutch name of the Application Denomination Holder of the title Granting number Geldig tot

species species number

Carex brunnea Thunb. Zegge ZGG1 Jenneke Snipperling 15329 23-06-2020

Chrysanthemum L. Chrysanthemum L. CHR2343 Bari Deliflor Royalties B.V. 15255 23-06-2020

Chrysanthemum L. Chrysanthemum L. CHR2344 Napoli Deliflor Royalties B.V. 15256 23-06-2020

Dianthus caryophyllus L. Tuinanjer ANJ2019 Klesellis Klemm 15204 07-06-2020

Dracaena Vand. ex L. Ddracaena DCN1 Riki Janssen 15356 29-06-2020

Dracaena Vand. ex L. Ddracaena DCN3 Golden Coast Kwekerij Piet Vijverberg 15358 29-06-2020
Beheer B.V.

Ficus benghalensis L. Ficus benghalensis VGB4 Audrey Ludo Peeters 15321 23-06-2020

Ficus benjamina L. Ficus benjamina WNG30 Compact Profit EDMO plant B.V. 15323 23-06-2020

Ficus lyrata Warb. Ficus lyrata VGB5 Bambino E.J.M. van der Knaap 15322 23-06-2020

Pelargonium L'Herit. ex Geranium GRM341 Duetoska Dimmen 15275 23-06-2020

Aiton

Ribes rubrum L. Rode bes BES28 Roodneus E.C. Meulblok Boomkweke- 15248 23-06-2020
rijen

Ribes rubrum L. Rode bes BES29 Augustus E.C. Meulblok Boomkweke- 15249 23-06-2020
rijen

Rosa L. Roos R0O02032 Korhassi W. Kordes’ Séhne 15364 29-06-2020
Rosenschulen GmbH & Co.
KG

Rosa L. Roos R0O02092 Tanmirsch Rosen Tantau KG 15365 29-06-2020

Rosa L. Roos R0O02093 Tanledolg Rosen Tantau KG 15366 29-06-2020

Rosa L. Roos RO02166 Tanelliv Rosen Tantau KG 15311 23-06-2020

Rubus idaeus L. Framboos FRM8 Marwé E.C. Meulblok Boomkweke- 15261 23-06-2020
rijen

Rubus idaeus L. Framboos FRM8 Marwé Westveer 15261 23-06-2020

BEOOGDE BEEINDIGING VAN INSTANDHOUDING

(Intended termination of maintenances)

Met de beoogde beéindiging van de instandhouding van onderstaande rassen ontvalt de grond van
toelating, tenzij de Raad naar aanleiding van een daartoe strekkend verzoek besluit opnieuw een
instandhouder aan te wijzen. VERZOEKEN OM AANWIJZING ALS INSTANDHOUDER MOETEN
BINNEN TWEE MAANDEN NA PUBLICATIEDATUM WORDEN INGEDIEND BIJ DE RAAD VOOR
PLANTENRASSEN (Postbus 40, 2370 AA ROELOFARENDSVEEN).

(The intended termination of the maintenance of the varieties below will result in the deletion from the
National List, unless the Plant Variety Board decides to reappoint a maintainer following a request to
that end. REQUESTS TO BE APPOINTED AS MAINTAINER SHOULD BE DIRECTED TO THE PLANT
VARIETY BOARD (Address: P.O. Box 40, NL-2370 AA ROELOFARENDSVEEN) WITHIN TWO MONTHS
AFTER PUBLICATION DATE.)
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Instandhouder Volgnr. inschr.

Botanical name of the species Dutch name of the Application Denomination Maintainer Granting number
species number

Allium cepa L. (Cepa Group) Ui, Echalion UIG499 Mondego Takada Seed Co. Ltd. 22978

Brassica oleracea L. (Kohlrabi Koolrabi KRB18 Express Forcer Takii & Co. Ltd. 23346

Group)

Brassica oleracea L. (White Wittekool KWI1257 Candisa Sakata Holland B.V. 23835

Cabbage Group)

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1612 Tandara Enza Zaden Seed Operations B.V. 40232
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS766 Simeto Sakata Holland B.V. 24776
peper

Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK299 Bellissima Nunhems Germany GmbH 25355

Group)

Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK960 Rijana Nunhems B.V. 34951

Group)

Phaseolus vulgaris L. (Climbing Stokboon BON1287 Sacha Nunhems Germany GmbH 31156

French Bean Group)

Pisum sativum L. (Wrinkled Pea Erwt Kreukzadig ERW1048 Dalton Agro Seed Research BVBA 32813

Group)

Pisum sativum L. (Wrinkled Pea Erwt Kreukzadig ERW1104 Ourthe Agro Seed Research BVBA 35712

Group)

Pisum sativum L. (Wrinkled Pea Erwt Kreukzadig ERW853 Marcello Agro Seed Research BVBA 29920

Group)

Pisum sativum L. (Wrinkled Pea Erwt Kreukzadig ERW863 Arlette Agro Seed Research BVBA 28364

Group)

Pisum sativum L. (Wrinkled Pea Erwt Kreukzadig ERW901 Fortress Agro Seed Research BVBA 28402

Group)

Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT754 Alexandros Nunhems Germany GmbH 26933

Triticum aestivum L. Tarwe TRW600 Carenius RAGT 2n 29435

Triticum aestivum L. Tarwe TRW605 Profilus RAGT 2n 31572

Zea mays L. (partim) Mais MAS1458 Wifaxx RAGT 2n 33541

GESCHRAPTE RASSEN

(Deleted varieties)

Per 30-06-2020 zijn de volgende toegelaten rassen geschrapt uit het Nederlands rassenregister.

Ondanks het beéindigen van de toelating kan er nog Nederlands kwekersrecht van toepassing zijn. Zie

daarvoor de informatie in http://www.raadvoorplantenrassen.nl/nl/rassenregister/Informatie over
mogelijk Europees kwekersrecht kunt u vinden op http://www.cpvo.fr/main/en/home

As from 30-06-2020 the undermentioned registered varieties have been deleted from the Dutch variety

register.

Despite of the deletion of the variety from the Dutch variety register National Plant Breeders’ Rights

may still be applicable. See the information in http://www.raadvoorplantenrassen.nl/en/dutch-variety-

register/Information about possible European Plant Breeders’ Rights can be found at
http://www.cpvo.fr/main/en/home

Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Instandhouder Volgnr. inschr.

Botanical name of the species Dutch name of the Application Denomination Maintainer Granting number
species number

Allium cepa L. (Cepa Group) Ui, Echalion UIG213 Orizaba Monsanto Holland B.V. 30271

Allium cepa L. (Cepa Group) Ui, Echalion UIG313 Damascus Monsanto Holland B.V. 31645

Allium cepa L. (Cepa Group) Ui, Echalion UlG343 Baldito Monsanto Holland B.V. 22822

Brassica oleracea L. (Brussels Spruitkool KSP156 Esperal Bejo Zaden B.V. 24241

Sprouts Group)

Brassica oleracea L. (Brussels Spruitkool KSP194 Topline Bejo Zaden B.V. 24279

Sprouts Group)

Brassica oleracea L. (Cauliflo- Bloemkool KBL340 Arica Monsanto Holland B.V. 29260

wer Group)

Brassica oleracea L. (Cauliflo- Bloemkool KBL351 Amiata Monsanto Holland B.V. 29265

wer Group)

Brassica oleracea L. (Cauliflo- Bloemkool KBL412 Appia Monsanto Holland B.V. 31545

wer Group)
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Instandhouder Volgnr. inschr.

Botanical name of the species Dutch name of the Application Denomination Maintainer Granting number
species number

Brassica oleracea L. (Red Rodekool KRO69 Rona Monsanto Holland B.V. 24104

Cabbage Group)

Brassica oleracea L. (White Wittekool KWI11 Hispi Bejo Zaden B.V. 2874

Cabbage Group)

Brassica oleracea L. (White Wittekool KWI205 Fundaxy Monsanto Holland B.V. 31546

Cabbage Group)

Brassica oleracea L. (White Wittekool KWI206 Furios Monsanto Holland B.V. 31541

Cabbage Group)

Brassica oleracea L. (White Wittekool KWI594 Agrion Bejo Zaden B.V. 35539

Cabbage Group)

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1008 Aguila Syngenta Seeds B.V. 32334
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1101 Cinema Syngenta Seeds B.V. 34693
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1130 Gallega Syngenta Seeds B.V. 34846
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1134 Biberon Syngenta Seeds B.V. 33520
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1147 Hadi Syngenta Seeds B.V. 34852
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1150 Utiel De Ruiter Seeds NL B.V. 34685
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1165 Sweet46 Enza Zaden Seed Operations B.V. 33215
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1208 Celin Syngenta Seeds B.V. 34995
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1418 Walibo Syngenta Seeds B.V. 38202
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1464 Lazaro Syngenta Seeds B.V. 39236
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1577 Red Victory Syngenta Seeds B.V. 40817
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1654 Clarinet Syngenta Seeds B.V. 41460
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS1708 Lacrimera Syngenta Seeds B.V. 42255
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS187 Rubato Syngenta Seeds B.V. 29131
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS189 Tenato Syngenta Seeds B.V. 29421
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS251 Snapper Enza Zaden Seed Operations B.V. 30435
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS265 Limone Syngenta Seeds B.V. 29422
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS266 Magnifico Syngenta Seeds B.V. 29423
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS306 Vale Syngenta Seeds B.V. 30448
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS310 Jalastar Nunhems B.V. 29802
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS421 Calimero Enza Zaden Seed Operations B.V. 24431
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS427 Capino Enza Zaden Seed Operations B.V. 24437
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS47 Bomby Syngenta Seeds B.V. 11186
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS716 Pronto Syngenta Seeds B.V. 24726
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS775 Sopra Syngenta Seeds B.V. 24785
peper

Capsicum annuum L. Paprika en Spaanse PPS990 BS 02838347 Monsanto Holland B.V. 32941
peper

Cichorium endivia L. Krulandijvie AND199 Armantes Syngenta Seeds B.V. 33096

Cichorium endivia L. Krulandijvie AND230 Temptie Syngenta Seeds B.V. 35184

Cichorium endivia L. Krulandijvie AND279 Skippie Syngenta Seeds B.V. 41359

Cichorium endivia L. Krulandijvie AND285 Dixie Syngenta Seeds B.V. 42158

Cichorium endivia L. Andijvie AND35 Trudie Syngenta Seeds B.V. 18015

Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR121 Royal Star Monsanto Holland B.V. 25052

Matsum. & Nakai

Citrullus lanatus (Thunb.) Watermeloen WTR181 Berta Monsanto Holland B.V. 32062

Matsum. & Nakai

Cucumis melo L. Meloen MLN469 PX 03751427 Monsanto Holland B.V. 37147

Cucumis melo L. Meloen MLN63 Okey Monsanto Holland B.V. 22641

Cucumis melo L. Meloen MLN97 Goldoral Monsanto Holland B.V. 30398
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Lat. benaming Ned. benaming RVP-nummer Benaming Instandhouder Volgnr. inschr.
Botanical name of the species Dutch name of the Application Denomination Maintainer Granting number
species number
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK442 Green Magic De Ruiter Seeds NL B.V. 25498
Group)
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK538 Miracle Monsanto Holland B.V. 25594
Group)
Cucumis sativus L. (Cucumber Komkommer KMK771 Marines De Ruiter Seeds NL B.V. 31922
Group)
Daucus carota L. Wortel WRT127 Selene Monsanto Holland B.V. 31339
Daucus carota L. Wortel WRT281 Nebula Monsanto Holland B.V. 26074
Festuca rubra L. Roodzwenkgras ZGR344 Corsaire Advanta Seeds B.V. 21942
Festuca rubra L. Roodzwenkgras ZGR345 Corrida Advanta Seeds B.V. 21943
Lactuca sativa L. Sla SLA1806 Carolus Rijk Zwaan Zaadteelt en 26338
Zaadhandel B.V.
Lactuca sativa L. Sla SLA2429 Geodis Bejo Zaden B.V. 31350
Lactuca sativa L. Sla SLA2752 Atella Monsanto Holland B.V. 33126
Lactuca sativa L. Sla SLA2835 Marrakesh Monsanto Holland B.V. 33693
Lactuca sativa L. Sla SLA2973 Gagliarda Monsanto Holland B.V. 35630
Lactuca sativa L. Sla SLA3238 Agrodis Bejo Zaden B.V. 37582
Lactuca sativa L. Sla SLA3313 SV3839LC Monsanto Vegetable IP Manage- 39546
ment B.V.
Lolium perenne L. Engels raaigras RGE1291 Aventino DSV Zaden Nederland B.V. 31216
Lolium perenne L. Engels raaigras RGE1836 Willow DLF Seeds A/S 43165
Lolium perenne L. Engels raaigras RGE950 Tomaso DSV Zaden Nederland B.V. 19453
Phaseolus vulgaris L. (Dwarf Stamboon BON1195 Doge Monsanto Holland B.V. 28074
French Bean Group)
Phaseolus vulgaris L. (Dwarf Stamboon BON1204 Banga Monsanto Holland B.V. 28005
French Bean Group)
Phaseolus vulgaris L. (Dwarf Stamboon BON1914 SV1279GW Monsanto Vegetable IP Manage- 40150
French Bean Group) ment B.V.
Pisum sativum L. (Wrinkled Pea Erwt Kreukzadig ERW1032 Agamemnon Monsanto Holland B.V. 32199
Group)
Pisum sativum L. (Wrinkled Pea Erwt Kreukzadig ERW1126 SV0950QG Monsanto Vegetable IP Manage- 38288
Group) ment B.V.
Pisum sativum L. (Wrinkled Pea Erwt Kreukzadig ERW996 Survivor Monsanto Holland B.V. 28497
Group)
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1055 Espero De Ruiter Seeds NL B.V. 27234
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1062 Euromaker Western Seed International B.V. 27241
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1076 Fado Enza Zaden Seed Operations B.V. 27255
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1122 Gardel Monsanto Holland B.V. 27301
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1144 Grappella Western Seed International B.V. 27323
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1185 Isola Nunhems B.V. 27364
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1227 Labell De Ruiter Seeds NL B.V. 27406
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1295 Matrix De Ruiter Seeds NL B.V. 27474
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1384 Ovalino De Ruiter Seeds NL B.V. 27563
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1573 Speedy Orsetti Seeds Company, inc 27752
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1583 Spunta Nunhems B.V. 27762
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1757 Idooll Monsanto Holland B.V. 31533
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1861 Zealand De Ruiter Seeds NL B.V. 31982
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT1892 Petit Sweet De Ruiter Seeds NL B.V. 32293
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT2150 Key Largo De Ruiter Seeds NL B.V. 34167
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT2166 Kierano De Ruiter Seeds NL B.V. 34609
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT2200 Quantella Western Seed International B.V. 32703
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT2414 Tikato Monsanto Holland B.V. 35511
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT2417 Nun 03485 Nunhems B.V. 38087
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT2768 NUN 03484 Nunhems B.V. 39816
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT2842 DR9544TH Monsanto Vegetable IP Manage- 39596
ment B.V.
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT2950 Rivendell Monsanto Vegetable IP Manage- 40502
ment B.V.
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT561 Sunita De Ruiter Seeds NL B.V. 29171
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT696 Sunshine Monsanto Holland B.V. 30917
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT713 Shady Lady Nunhems B.V. 31427
Solanum lycopersicum L. Tomaat TMT744 Aden Nunhems B.V. 26923
Solanum lycopersicum L. x Tomaat onderstam TMR7 Titron Western Seed International B.V. 31693
Solanum habrochaites S. Knapp
& D.M. Spooner
Solanum melongena L. Aubergine ABR126 Saporita Monsanto Holland B.V. 31476
Solanum tuberosum L. Aardappel ARD1567 Saline IPR B.V. 21923
Spinacia oleracea L. Spinazie SPN213 Menorca Monsanto Holland B.V. 29042
Spinacia oleracea L. Spinazie SPN331 Rendo Bejo Zaden B.V. 28820
Spinacia oleracea L. Spinazie SPN647 SV1778VC Monsanto Vegetable IP Manage- 39392

ment B.V.
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